N. 1098.

Vilnae, 10.III.1535.

Albertus dux in Prussia

Petro Tomicki, episcopo Cracoviensi,

de sua Vilnae apud regem ad expedienda gravissima quaedam negotia commoratione eum certiore reddit et rogat, ut eadem negotia sua apud regem promoveat; transmittit copias instructionis suae ad regem, responsi sibi a rege dati, replicam suam ad responsum regium.

(Latine)

Iam ed.: A.T. XVII, N. 148.

Ostpr. Fol., vol. 49, ff. 596-598.

N. 1099.

Vilnae, 10.III.1535.

Albertus dux in Prussia

Andreae Tęczyński, castellano Cracoviensi,

de sua Vilnae apud regem ad expedienda gravissima quaedam negotia commoratione eum certiore reddit et rogat, ut eadem negotia sua apud regem promoveat; de Hieronymi Łaski valetudine et rerum suarum statu certior fieri cupit.

(Latine)

Ostpr. Fol., vol. 49, ff. 598-599.

N. 1100.

Vilnae, 10.III.1535.

Albertus dux in Prussia

Ioanni Tarnowski, palatino Russiae, exercituum R.P. generali capitaneo, de electione in supremum ducem exercitus, aestate proxima contra Moscovitas mittendi, gratulatur; de Hieronymi Łaski valetudine et rerum statu certior reddi cupit.

Cfr. El. XXXV, N. 419.

(Regestum in A.T. XVII, N. 149.)

Ostpr. Fol., vol. 49, ff. 599-600.

Magnifice et Generose etc.

Compertum habemus Magnificentiam Vestram a Sacra Regia Maiestate, Domino nostro clementissimo et avunculo charissimo, in Supremum exercitus Ducem, quem Regia Sua Maiestas ad futuram iam et instantem aestatem contra Moscovitas mittere constituit, esse electum. Qua de causa Magnificentiae Vestrae et gratulamur plurimum et, ut ista profectio foeliciter Magnificentiae Vestrae succedat, vehementer optamus. Multum etiam gratulamur Regiae Maiestati, utpote quae talem ducem ad exercitum suum elegerit, qui et prudentia non mediocri

et scientia rerum bellicarum optima huic exercitui praeesse commode et universo Regno Poloniae magno honori^{a)} atque emolumento esse possit. Haec^{b)} iam in praesentia vel salutandi solummodo gracia ad Magnificentiam Vestram scribenda esse duximus et contestandi amoris nostri erga Magnificentiam Vestram caussa, quam cupimus et rogamus firmiter, sibi de nobis istud persuadeat, nos non omissuros, quin si qua in re Magnificentiae Vestrae gratificari possumus, facturi id simus summo studio sedulo atque diligencia singulari. Rogamus Magnificentiam Vestram, ut illa nos de Domini Hieronymi de Lasko valetudine et rerum suarum statu cerciores reddere non dedignetur... Datae Vilnae 10 Marcii anno etc. 35.

In initio epistolae in margien: Domino Ioanni Comiti de Tarnaw.